

Pachet produse de curatenie

I.D.: 94042978

Data publicarii 26.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.313,87 RON - 10.313,87 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie igienica 2 straturi 350 gr buc 120 7,14 857,14 2 Solutie pardoseli Mr. Proper 5 litri buc 30 63,03 1890,76 3 Clor 5 litri/bidon buc 15 24,37 365,55 4 Prosop Z dispenser 2 straturi 150 foi buc 200 7,14 1428,57 5 Saci menaj 35 litri buc 100 7,56 756,30 6 Saci menaj 20 litri buc 50 5,46 273,11 7 Maturi pentru exterior buc 15 10,92 163,87 8 Cozi matura lemn 120 cm buc 10 3,36 33,61 9 Botosi unica folosinta 100 buc/set buc 5 21,01 105,04 10 Pungi alimentare 3 kg buc 5 9,66 48,32 11 Detergent vase Fairy 800 ml div. sortimentre buc 50 12,18 609,24 12 Cloramina Jasol pastile buc 5 54,62 273,11 13 Sapun lichid tork 5 litri buc 20 63,03 1260,50 14 WD3 cartus galben +2 set saci buc 1 63,87 63,87 15 Set saci din material textil Karcher WD3 buc 1 71,43 71,43 16 Laveta microfibra 4 buc/set buc 50 13,87 693,28 17 Servetele umede buc 100 4,62 462,18 18 Manusi unica folosinta M 10 S 20 buc 30 31,93 957,98 19 buc 0,00 0,00 TOTAL 10313,87